Директору АНО ДПО «Институт профессионального развития работников бюджетной сферы»

В.И. Драйд

от_______________________________________________________________________________

                                                   (Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу зачислить меня _____________________________________________________________________,

(Ф.И.О. поступающего)

в состав слушателей АНО ДПО «Институт профессионального  развития  работников  бюджетной  сферы» для прохождения обучения (в т.ч. электронного), с применением дистанционных образовательных технологий, по программе __________________________________________________________________________________                                                                               ____________________________________________________________________________________________
________________акад. ч.

    (количество акад.часов)
Срок обучения:  с «__»____________ 20__ г. по «__»____________ 20__ г.

Сведения о поступающем:

Документ, удостоверяющий личность:

Серия __________ номер_________ выдан________________________________________ дата выдачи «__»________ 20__г.

Гражданство: _________________________________________________________________
В соответствии с ч. 1 ст. 78 Федерального закона N 273-ФЗ иностранные граждане и лица без гражданства имеют право на получение образования в РФ в соответствии с международными договорами РФ и Федеральным законом N 273-ФЗ.

Документы об иностранном образовании и (или) иностранной квалификации, признаваемых в РФ, должны быть в установленном законодательством РФ порядке легализованы и переведены на русский язык, если иное не предусмотрено международным договором РФ (ч. 13 ст. 107 Федерального закона N 273-ФЗ).

Таким образом, необходимо предоставить данные о своем гражданстве (данные паспорта или иного документа, удостоверяющего личность).

Дата рождения: «____» _______________ _______ г.

                            число              месяц               год

Образование: _______________________

   (высшее / среднее профессиональное)

Место работы: _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Должность:  _________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________________ / ______________________________

                    ( рабочий с указанием кода города)

    (мобильный)

Я, ____________________________________________________________________________________,

в соответствии со ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на получение и обработку (в том числе систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) использование и уничтожение) моих персональных данных работниками АНО ДПО «Институт профессионального развития работников бюджетной сферы», с целью исполнения ими своих трудовых функций.

АНО ДПО «Институт профессионального развития работников бюджетной сферы» вправе обрабатывать

мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры)

и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных (документов) в ходе организации процесса обучения.

Приложения*:

1. Копия документа, удостоверяющего личность

2. Копия документа об образовании

*Отправка документов, посредством электронной почты, производится с соблюдением обязательного условия

архивации файла и установлением пароля.
Прошу направить мой документ об обучении через операторов почтовой связи общего пользования,  заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
С лицензией на право ведения образовательной деятельности в сфере профессионального образования серия 54ЛО1 № 0004120 рег. № 10594 от 19 июня 2018 года, выданной Министерством образования Новосибирской области и приложением к ней, Уставом Организации, Правилами приема,  перевода, отчисления и восстановления слушателей, Режимом занятий слушателей, Положением о порядке оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).
«__» _____________ 20__ г.                                            ____________/дата      ________________/расшифровка